
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 – 16753 – Poz. 2904

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
92 poz. 753) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z 
dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. 
U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, 
Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, 
poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, 788, Nr 98, poz. 
817), po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów 
gmin z terenu powiatu poznańskiego oraz Wielko-
polskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej, Rada Powiatu 
w Poznaniu uchwala, co następuje:

§1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólno-
dostępnych na terenie powiatu poznańskiego wraz z 
harmonogramem dostępności do świadczeń farma-
ceutycznych w porze nocnej, w niedzielę, święta i 
inne dni wolne od pracy w okresie do dnia 31 grud-

nia 2010 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
traci moc uchwała Nr 595/2007 Zarządu Powia-
tu Poznańskiego z dnia 30 października 2007 r. w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogól-
nodostępnych na terenie powiatu poznańskiego, 
zmieniona uchwałą Nr 980/2008 Zarządu Powiatu 
Poznańskiego z dnia 9 maja 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. z 2007 r., Nr 173, poz. 3786, z 2008 r. Nr 
104, poz. 1947).

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu w Poznaniu.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Burdajewicz

2904

UCHWAŁA NR XLII/341/III/2010 RADY POWIATU W POZNANIU

 z dnia 26 maja 2010 r.

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu poznańskiego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 – 16754 – Poz. 2904Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  152	   –	  30	  –	   Poz.	  2904	  
	  

	  
Załącznik	  nr	  1	  
do	  Uchwały	  nr	  XLII/341/III/2010	  
Rady	  Powiatu	  Poznańskiego	  
z	  dnia	  26	  maja	  2010	  r.	  
	  

ROZKŁAD	  GODZIN	  PRACY	  APTEK	  OGÓLNODOSTĘPNYCH	  NA	  TERENIE	  POWIATU	  POZNAŃSKIEGO	  
	  

	   	   Rozkład	  godzin	  pracy	  aptek	   Dostępność	  do	  świadczeń	  
farmaceutycznych	  

nazwa	  apteki,	  adres	   tel.	   pn.	  -‐	  pt.	   sobota	   niedziela	   w	  porze	  nocnej	   w	  święta	  i	  dni	  
wolne	  od	  pracy	  

Gmina	  Buk	  	  

Apteka	  Centrum	  sp.j.,	  ul.	  
Kościuszki	  46;	  	  Buk	   (61)	  814-‐05-‐28	   8.00-‐20.00	  

8.00-‐14.00	  	  
18.00-‐
20.00	  

10.00-‐12.00	  	  
18.00-‐20.00	   	   	  	  

Apteka	  Pod	  Lwem,	  pl.	  
Przemysława	  10;	  	  Buk	   (61)	  814-‐01-‐10	   8.30-‐18.00	   8.30-‐13.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Zdrowie,	  pl.	  Reszki	  2;	  Buk	   (61)	  814-‐01-‐36	   8.00-‐17.00	   8.00-‐12.00	   	  	   	   	  	  

Punkt	  apteczny,	  ul.	  Starowiejska	  
16,	  Niepruszewo	   (61)	  894-‐03-‐90	   10.00-‐17.00	  

9.00-‐12.00	  	  	  	  	  
co	  druga	  
sobota	  

	  	   	   	  	  

Apteka	  przy	  POLOmarkecie,	  ul.	  
Dworcowa	  52,	  Buk	   (61)	  814-‐07-‐12	   8.00-‐20.00	   8.00-‐16.00	   	  	   	   	  	  

Gmina	  Czerwonak	  	  
Apteka	  Źródlana,	  ul.	  Źródlana	  39,	  
Czerwonak	   (61)	  812-‐00-‐31	   8.30-‐18.00	   9.00-‐13.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Leśna,	  os.	  Leśne	  16,	  
Koziegłowy	   (61)	  812-‐79-‐97	   8.00-‐20.00	   9.00-‐14.00	   9.00-‐14.00	   	   	  	  

Apteka	  Przy	  Poznańskiej,	  ul.	  
Poznańska	  37,	  Koziegłowy	   (61)	  653-‐98-‐80	   8.15-‐20.00	   9.00-‐14.00	   9.00-‐14.00	   	   	  	  

Apteka	  Cysterska,	  ul.	  Poprzeczna	  
4,	  Owińska	   (61)	  812-‐69-‐96	   8.30-‐18.00	   9.00-‐13.00	   	  	   	   	  	  

"Apteka	  z	  sercem",	  os.	  Leśne	  16B,	  
Koziegłowy	   (61)	  892-‐80-‐26	   8.00-‐20.30	   9.00-‐18.00	   9.00-‐15.00	   	   	  	  

Punkt	  apteczny,	  ul.	  Gdyńska,	  
Czerwonak	   (61)	  811-‐10-‐46	   9.00-‐18.00	   9.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Sub	  Rosa,	  ul.	  Poznańska	  
28,	  Koziegłowy	   (61)	  640-‐37-‐57	   8.00-‐21.00	   8.00-‐16.00	   8.30-‐13.30	   	   	  	  

Gmina	  Dopiewo	  	  
Apteka	  Cito,	  ul.	  Łąkowa	  2,	  	  
Dopiewo	   (61)	  814-‐84-‐22	   8.00-‐19.00	   8.30-‐13.00	   	  	   	   	  	  

Cito	  punkt	  apteczny,	  ul.	  
Stęszewska	  1,	  Konarzewo	   (61)	  894-‐16-‐57	   9.00-‐17.00	   	  	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Nasza	  S.C.,	  ul.	  Kwiatowa	  
37,	  	  Skórzewo	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   (61)	  663-‐44-‐10	   8.00-‐20.00	   9.00-‐14.00	   9.00-‐14.00	   	   	  	  

Apteka	  Commed,	  ul.	  Wiejska	  44,	  
Dąbrowa	   (61)	  814-‐30-‐09	   9.00-‐19.00	   9.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Źródło,	  ul.	  Poznańska	  74,	  
Skórzewo	   (61)	  814-‐88-‐32	   8.00-‐19.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Dąbrówka,	  ul.	  Parkowa	  9,	  	  
Dąbrówka	   (61)	  890-‐12-‐86	   8.00-‐19.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Gmina	  Kleszczewo	  	  
punkt	  apteczny,	  Poznańska	  21,	  
Tulce	   (61)	  817-‐66-‐75	   8.00-‐19.00	   10.00-‐

14.00	   	  	   	   	  	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 – 16755 – Poz. 2904Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  152	   –	  31	  –	   Poz.	  2904	  
	  

	   	   Rozkład	  godzin	  pracy	  aptek	   Dostępność	  do	  świadczeń	  
farmaceutycznych	  

nazwa	  apteki,	  adres	   tel.	   pn.	  -‐	  pt.	   sobota	   niedziela	   w	  porze	  nocnej	   w	  święta	  i	  dni	  
wolne	  od	  pracy	  

Apteka,	  Nagradowice	  11,	  63-‐006,	  	  
Krerowo	   (61)	  887-‐60-‐35	   8.00-‐18.00	   	  	   	  	   	   	  	  

Gmina	  Komorniki	  	  
Apteka	  S.C.,	  ul.	  Stawna	  7/11,	  	  
Komorniki	   (61)	  810-‐71-‐98	   8.00-‐19.00	   	  	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Plus,	  ul.	  Pocztowa	  6,	  	  
Komorniki	  	   (61)	  899-‐82-‐83	   8.00-‐19.00	   9.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Fabianowska,	  ul.	  Miętowa	  
5/8,	  	  Plewiska	   (61)	  810-‐70-‐66	   8.00-‐20.00	   8.30-‐15.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Przyjazna,	  ul.	  
Grunwaldzka	  517c,	  Plewiska	   (61)	  651-‐73-‐36	   8.00-‐20.00	   8.00-‐16.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  w	  Przychodni,	  ul.	  
Grunwaldzka	  508,	  Plewiska	  

	  (061)	  
6517340,	  kom.	  

784111111	  
8.00-‐20.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  

Gmina	  Kostrzyn	  	  

Apteka	  Hojeńscy,	  Rynek	  14,	  	   (61)	  817-‐82-‐79	   8.00-‐20.00	   8.00-‐15.00	   9.00-‐12.00	   codziennie	  w	  
godz.	  20.00-‐6.00	   	  

Apteka	  Kostrzyńska,	  ul.	  
Dworcowa	  16,	  	  	   (61)	  818-‐89-‐43	   8.30.-‐19.00	   8.30-‐13.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Remedium,	  ul.	  
Kasztanowa	  1,	  Gułtowy	   (61)	  8180-‐496	  

12.00-‐18.00,	  
pn.,	  śr.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

8.30-‐15.30	  
wt,	  czw,	  pt	  	  	  

8.30-‐12.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Szmaragdowa,	  ul.	  Braci	  
Drzewieckich	  3,	  	   (61)	  818-‐88-‐57	   8.00-‐18.00	   9.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Pod	  Złotym	  Rogiem,	  ul.	  
Rynek	  5a,	  	  	   (61)	  818-‐85-‐11	   8.30.-‐18.30	   9.00-‐13.00	   	  	   	   	  	  

Gmina	  Kórnik	  	  

Apteka,	  ul.	  Średzka	  2	  	   (61)	  817-‐01-‐28	   9.00-‐18.00	   9.00-‐13.00	   9.00-‐13.00	   	   	  	  
Apteka	  Zamkowa,	  ul.	  Poznańska	  
16	  	   (61)	  817-‐08-‐34	   8.00-‐20.00	   8.00-‐14.00	   9.00-‐14.00	   	   	  	  

Apteka	  w	  Rynku,	  pl.	  
Niepodległości	  	   	  	   8.00-‐20.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Gmina	  Luboń	  	  

Apteka	  Alga,	  ul.	  Żabikowska	  66	  	   (61)	  899-‐41-‐27	   9.00-‐21.00	   9.00-‐21.00	   10.00-‐19.00	   	   	  	  

Apteka,	  ul.	  Kręta	  9	  	   (61)	  810-‐55-‐93	   9.00-‐18.00	   9.00-‐13.00	   	  	   	   	  	  
Apteka	  Fama	  Vit	  S.C.,	  ul.	  
Kościuszki	  51	  	   (61)	  810-‐31-‐85	   8.00-‐21.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Żabikowska,	  pl.	  
Bojanowskiego	  3	   (61)	  813-‐02-‐82	   8.00-‐20.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Osiedlowa,	  ul.	  
Żabikowska	  62	   (61)	  810-‐25-‐70	   8.00-‐19.00	   8.00-‐13.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Złoty	  Lek,	  ul.	  Żabikowska	  
16	   (61)	  813-‐08-‐11	   9.00-‐22.00	   9.00-‐18.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  "U	  Jana",	  ul.	  Streicha	  27	   (61)	  813-‐07-‐81	   9.00-‐19.00	   8.00-‐13.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  przy	  Rynku	  s.c.,	  ul.	  
Poniatowskiego	  24	  	   (61)	  810-‐31-‐28	   8.00-‐20.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  NOKI,	  ul.	  11	  Listopada	  28	   (61)	  810-‐10-‐06	   8.30-‐20.00	   8.30-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Św.	  Józefa,	  ul.	  Sobieskiego	   (61)	  893-‐44-‐99	   8.00-‐20.00	   9.00-‐15.00	   	  	   	   	  	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 – 16756 – Poz. 2904Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  152	   –	  32	  –	   Poz.	  2904	  
	  

	   	   Rozkład	  godzin	  pracy	  aptek	   Dostępność	  do	  świadczeń	  
farmaceutycznych	  

nazwa	  apteki,	  adres	   tel.	   pn.	  -‐	  pt.	   sobota	   niedziela	   w	  porze	  nocnej	   w	  święta	  i	  dni	  
wolne	  od	  pracy	  

55a	  

Gmina	  Mosina	  	  
Apteka	  Targowa,	  ul.	  Farbiarska	  
28,	  Mosina	   (61)	  898-‐10-‐56	   8.00-‐18.30	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Natura,	  pl.	  20	  
Października	  25,	  Mosina	   (61)	  813-‐63-‐71	   8.00-‐22.00	   8.00-‐20.00	   9.00-‐14.00	   	   	  	  

Apteka	  Stara,	  pl.	  20	  Października	  
3,	  	  Mosina	   (61)	  813-‐23-‐40	   8.00-‐20.00	   8.00-‐14.00	   9.00-‐14.00	   	   	  	  

Apteka	  Macierzanka,	  ul.	  Mostowa	  
10,	  	  Rogalinek	   (61)	  893-‐85-‐21	   8.00-‐18.00	   8.00-‐13.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Niezapominajka,	  ul.	  
Dworcowa	  2,	  	  Mosina	   (61)	  813-‐60-‐44	   8.00-‐20.00	   8.00-‐15.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  POFARMA,	  ul.	  Śremska	  1,	  	  
Mosina	   (61)	  813-‐74-‐12	   8.00-‐20.00	   8.00-‐15.00	   10.00-‐14.00	   	   	  	  

Apteka	  "Przy	  Krzyżu"	  ul.	  
Poznańska	  5a,	  	  Daszewice	   (61)	  893-‐97-‐11	   9.00-‐20.00	   9.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Punkt	  Apteczny	  Prababka,	  	  	  
Babki	  4c	   (61)	  893-‐92-‐67	  

10.00-‐18.00	  
pn.-‐wt.	  	  	  	  	  

9.00-‐17.00	  
śr.-‐pt.	  

	  	   	  	   	   	  	  

Gmina	  Murowana	  Goślina	  	  

Apteka	  Pod	  Zegarem,	  ul.	  
Poznańska	  17	  

(61)	  812-‐24-‐15	   8.00-‐19.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Vita-‐Farm,	  pl.	  Powst.	  
Wlkp.	  19	  	  

(61)	  811-‐30-‐05	   8.00-‐19.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Pod	  Złotym	  Lwem,	  ul.	  
Nowy	  Rynek	  14	  	  

(61)	  812-‐30-‐56	   8.00-‐19.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Przyjazna,	  ul.	  Długa	  25	   (61)	  811-‐41-‐18	   8.30-‐20.30	   8.00-‐16.00	   9.00-‐13.00	   	   	  	  
Apteka	  Szafirowa,	  ul.	  
Graszyńskiego	  1	   (61)	  811-‐31-‐02	   8.00-‐18.00	   8.00-‐13.45	   	  	   	   	  	  

Gmina	  Pobiedziska*	  

Rodzinne	  Centrum	  Zdrowia,	  ul.	  
Królowej	  Jadwigi	  9,	  Pobiedziska	   (61)	  817-‐73-‐50	   8.00-‐21.00	   8.00-‐16.00	   	  	  

31.05.-‐6.06.2010	  
28.06-‐4.07.2010	  
26.07.-‐1.08.2010	  
23-‐29.08.2010	  
20-‐26.09.2010	  
18-‐24.10.	  2010	  
15-‐21.11.2010	  
13-‐19.12.2010	  

	  
	  
	  

Apteka	  Pod	  Wagą	  S.C.,	  ul.	  K.	  
Odnowiciela	  11,	  Pobiedziska	   (61)	  817-‐72-‐90	   8.00-‐19.00	   8.00-‐14.00	   9.30-‐13.00	  

7-‐13.06.2010	  
5-‐11.07.2010	  
2-‐8.08.2010	  

30.08.-‐5.09.2010	  
27.09-‐3.10.2010	  
25-‐31.10.2010	  
22-‐28.11.2010	  
20-‐26.12.2010	  

	  
	  
	  
	  

Apteka	  Varia,	  ul.	  Mieszka	  I,	  	  
Biskupice	   (61)	  815-‐51-‐53	   8.00-‐18.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  

Apteka	  Przy	  Rynku,	  ul.	  
Kostrzyńska	  2,	  	  Pobiedziska	  	   (61)	  817-‐70-‐92	   8.00-‐19.00	   8.00-‐15.00	   9.00-‐15.00	  

14-‐20.06.2010	  
12-‐18.07.2010	  
9-‐15.08.2010	  

	  
	  
	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 – 16757 – Poz. 2904Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  152	   –	  33	  –	   Poz.	  2904	  
	  

	   	   Rozkład	  godzin	  pracy	  aptek	   Dostępność	  do	  świadczeń	  
farmaceutycznych	  

nazwa	  apteki,	  adres	   tel.	   pn.	  -‐	  pt.	   sobota	   niedziela	   w	  porze	  nocnej	   w	  święta	  i	  dni	  
wolne	  od	  pracy	  

6-‐12.09.2010	  
4-‐10.10.2010	  
1-‐7.11.2010	  

29.11.-‐5.12.2010	  
27-‐31.12.2010	  

Apteka	  Jagiellońska,	  ul.	  Jagiełły	  
46,	  Pobiedziska	   (61)	  817-‐76-‐25	   8.00-‐19.00	   8.00-‐13.00	   	  	   	   	  

Punkt	  Apteczny	  Panaceum,	  pl.	  
Piastowski	  22,	  Jerzykowo	   (61)	  897-‐70-‐34	   8.00-‐18.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Veris,	  ul.	  Królowej	  
Jadwigi	  4,	  Pobiedziska	   (61)	  815-‐34-‐15	   8.00-‐20.00	   	  	   	  	  

21-‐27.06.2010	  
19-‐25.07.2010	  
16-‐22.08.2010	  
13-‐19.09.2010	  
11-‐17.10.2010	  
8-‐14.11.2010	  
6-‐12.12.2010	  

	  
	  
	  
	  
	  

*Dostępność	  do	  świadczeń	  farmaceutycznych	  w	  porze	  nocnej	  w	  aptekach	  na	  terenie	  gminy	  Pobiedziska	  odbywa	  się	  w	  godz.	  20.00-‐8.00	  

Gmina	  Puszczykowo	  	  
Apteka	  w	  Starym	  Domu,	  ul.	  
Dworcowa	  22	  	   (61)	  819-‐40-‐28	   8.00-‐21.00	   8.00-‐21.00	   9.00-‐14.00	   	   	  	  

Apteka	  Viola-‐Farm,	  ul.	  Poznańska	  
74a,	  	   (61)	  813-‐32-‐01	   8.00-‐20.00	   9.00-‐16.00	   9.00-‐14.00	   	   dyżur	  w	  godz.	  

10.00-‐14.00	  

Apteka	  Pod	  Puszczykiem,	  ul.	  
Kraszewskiego	  11,	  	   (61)	  898-‐42-‐39	   8.00-‐20.00	   10.00-‐

16.00	   10.00-‐14.00	   	   	  	  

Apteka	  Św.	  Kamila,	  ul.	  Poznańska	  
56,	   (61)	  813-‐37-‐87	   8.00-‐20.00	   8.00-‐20.00	   9.00-‐16.00	   	   	  	  

Apteka	  Alchemia,	  ul.	  Kościelna	  7,	   (61)	  813-‐30-‐04	   8.00-‐20.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Gmina	  Rokietnica	  	  

Apteka	  ,	  ul.	  Szamotulska	  31	  
Rokietnica	   (61)	  814-‐51-‐70	  

8.30-‐17.00	  	  	  
na	  dzwonek	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

do	  22.00	  
9.00-‐13.00	   	  	   	   	  	  

Antidotum,	  ul.	  Pocztowa	  7,	  
Rokietnica	   (61)	  663-‐72-‐31	   8.00-‐19.00	   9.00-‐13.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  „Kierska”,	  ul.	  Kierska	  2f,	  
Kiekrz	   (61)	  842-‐80-‐56	   8.00-‐20.30	   8.00-‐16.00	   9.00-‐14.00	   	   	  	  

Apteka	  Rokietnicka,	  ul.	  
Szamotulska	  5b,	  Rokietnica	   (61)	  663-‐64-‐60	   8.00-‐20.00	   8.00-‐13.00	   	   	   	  

Gmina	  Stęszew*	  

Apteka	  Pod	  Orłem,	  ul.	  Poznańska	  
3	  	   (61)	  813-‐42-‐54	   8.00-‐20.00	   8.00-‐14.00	  

13.06.2010	  
4,	  25.07.2010	  
5,	  16.09.2010	  
17.10.2010	  
14.11.2010	  
5.12.2010	  

	  
15.08.2010	  
1.11.2010	  

25.12.2010	  

Apteka	  Pod	  Słońcem,	  ul.	  
Chybickiego	  13	  	   (61)	  813-‐48-‐61	   8.00-‐12.30	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

15.00-‐20.00	  

8.00-‐12.30	  
18.00-‐
19.00	  

20.06.2010	  
11.07.2010	  

1,	  22.08.2010	  
12.09.2010	  

3,	  24.10.2010	  
7,	  21.11.2010	  
12.12.2010	  

	   3.06.2010	  
26.12.2010	  

Apteka	  U	  Złotego	  Źródła,	  ul.	  
Poznańska	  18	  	   (61)	  898-‐53-‐32	   8.00-‐20.00	   8.00-‐13.00	   6,	  27.06.2010	  

18.07.2010	  
	   11.11.2010	  



Poz. 2904
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 – 16758 –Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  152	   –	  34	  –	   Poz.	  2904	  
	  

	   	   Rozkład	  godzin	  pracy	  aptek	   Dostępność	  do	  świadczeń	  
farmaceutycznych	  

nazwa	  apteki,	  adres	   tel.	   pn.	  -‐	  pt.	   sobota	   niedziela	   w	  porze	  nocnej	   w	  święta	  i	  dni	  
wolne	  od	  pracy	  

8,	  29.08.2010	  
19.09.2010	  

10,31.10.2010	  
28.11.2010	  
19.12.2010	  

*	  Dostępność	  do	  świadczeń	  farmaceutycznych	  w	  niedziele,	  święta	  i	  dni	  wolne	  od	  pracy	  w	  aptekach	  na	  terenie	  gminy	  Stęszew	  odbywa	  się	  	  w	  
godz.	  14.00-‐18.00.	  

Gmina	  Suchy	  Las	  	  
Apteka	  Pod	  Lasem,	  Pl.	  Grzybowy	  
7,	  	  Złotniki	   (61)	  811-‐58-‐95	   9.00-‐19.00	   9.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Awicenna,	  ul.	  
Bogusławskiego	  8,	  Suchy	  Las	   (61)	  812-‐53-‐01	   8.00-‐20.00	   9.00-‐15.00	   	  	  

Dyżur	  w	  
pogotowiu	  pracy	  

(na	  dzwonek)	  
codziennie	  w	  

godz.	  od	  20.00-‐
8.00	  

	  

Apteka	  Eskulap,	  ul.	  Obornicka	  
126,	  	  Suchy	  Las	   (61)	  812-‐55-‐00	   8.00-‐20.00	   9.00-‐15.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Witaminka,	  ul.	  Poznańska	  
10,	  Chludowo	   (61)	  811-‐65-‐51	  

8.00-‐13.30	  
15.00-‐18.00	  

pn.śr.pt.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
8.00-‐13.00	  

14.00-‐18.00	  
wt.	  czw.	  

	  	   	  	   	   	  	  

Apteka,	  ul.	  Poznańska	  39,	  
Biedrusko	   (61)	  811-‐95-‐25	   9.00-‐18.00	   9.00-‐13.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Sucholeska,	  ul.	  Nowy	  
Rynek	  6,Suchy	  Las	   (61)	  652-‐22-‐11	   8.00-‐21.00	   9.00-‐16.00	   10.00-‐15.00	   	   	  	  

Gmina	  Swarzędz*	  

Apteka	  Heureka	  ETC,	  ul.	  
Poznańska	  6,	  	  	  Swarzędz	  

(61)	  6651057,	  
(61)	  6650843	   9.00-‐21.00	   9.00-‐21.00	   10.00-‐20.00	   	   	  	  

Apteka	  Swarzędzka	  p.w.	  Św.	  
Józefa,	  Rynek	  16	  Swarzędz	  	  	  	  	   (61)	  817-‐24-‐06	   8.00-‐20.00	   8.00-‐15.00	   9.00-‐13.00	   16-‐22.08.2010	  

29.11-‐5.12.2010	   26.12.2010	  	  

Apteka	  Millenium,	  os.	  
Dąbrowszczaków	  26,	  Swarzędz	   (61)	  818-‐48-‐13	   8.00-‐22.00	   9.00-‐14.00	   	  	   23-‐29.08.2010	  

6-‐12.12.2010	   15.08.2010	  	  

Apteka	  Optima,	  os.	  Działyńskiego	  
39	  Swarzędz,	   (61)	  815-‐90-‐15	   9.00-‐20.00	   9.00-‐13.00	   	  	   30.08.-‐5.09.2010	  

13-‐19.12.2010	   	  	  

Apteka	  Osiedlowa,	  os.	  
Kościuszkowców	  18	  Swarzędz	   (61)	  817-‐41-‐11	   8.00-‐20.00	   8.00-‐14.00	   	  	   6-‐12.09.2010	  

20-‐26.12.2010	   3.06.2010	  	  

Apteka	  w	  Pasażu,	  ul.	  Graniczna	  
63/19,	  Nowa	  Wieś	  Swarzędz	   (61)	  815-‐90-‐78	   9.00-‐20.00	   9.00-‐16.00	   	  	  

31.05-‐6.06.2010	  
9-‐15.08.2010	  

13-‐19.09.2010	  
22-‐28.11.2010	  
27-‐31.12.2010	  

	  	  

Apteka	  Zatorze,	  os.	  Raczyńskiego	  
18,	  Swarzędz	   (61)	  817-‐50-‐75	   8.00-‐21.00	   9.00-‐16.00	   	  	   7-‐13.06.2010	  

20-‐26.09.2010	   1.11.2010	  	  

Apteka	  Pod	  Lipami	  os.	  Z.	  III	  Wazy	  
17,	  	  Swarzędz	   (61)	  817-‐28-‐61	   8.00-‐19.00	   9.00-‐14.00	   	  	   14-‐20.06.2010	  

27.09-‐3.10.2010	   11.11.2010	  	  

Nasza	  Apteka,	  ul.	  Poznańska	  17,	  	  
Swarzędz	   (61)	  651-‐07-‐27	   8.00-‐18.30	   9.00-‐13.00	   	  	   21-‐27.06.2010	  

4-‐10.10.2010	   25.12.2010	  	  

Nasza	  Apteka,	  ul.	  Piaski	  8,	  	  
Swarzędz	  

(61)	  651-‐53-‐
23,	  (61)	  651-‐

08-‐99	  
8.00-‐20.00	   9.00-‐13.00	   	  	   28.06-‐4.07.2010	  

11-‐17.10.2010	   	  	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 – 16759 – Poz. 2904Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  152	   –	  35	  –	   Poz.	  2904,2905	  
	  

	   	   Rozkład	  godzin	  pracy	  aptek	   Dostępność	  do	  świadczeń	  
farmaceutycznych	  

nazwa	  apteki,	  adres	   tel.	   pn.	  -‐	  pt.	   sobota	   niedziela	   w	  porze	  nocnej	   w	  święta	  i	  dni	  
wolne	  od	  pracy	  

Apteka	  Pod	  Koroną,	  ul.	  Rynek	  18,	  
Swarzędz	   (61)	  817-‐25-‐20	   8.00-‐20.00	   8.00-‐15.00	   	  	   5-‐11.07.2010	  

18-‐24.10.2010	   	  

Apteka	  Zamkowa,	  ul.	  Zamkowa	  
17c,	  Swarzędz	   (61)	  651-‐17-‐57	   9.00-‐19.00	   9.00-‐14.00	   9.00-‐14.00	   12-‐18.07.2010	  

25-‐31.10.2010	   	  	  

Apteka	  Rosa-‐Pharm,	  ul.	  
Cieszkowskiego	  39,	  Swarzędz	   (61)	  818-‐63-‐44	   9.00-‐21.00	   9.00-‐21.00	   10.00-‐18.00	   19-‐25.07.2010	  

1.11.-‐7.11.2010	   	  

Apteka	  Przyjazna,	  ul.	  
Cieszkowskiego	  5/7	  Swarzędz	   (61)	  818-‐50-‐69	   7.30-‐21.00	   7.30-‐21.00	   	  	   26.07-‐1.08.2010	  

8-‐14.11.2010	   	  

Apteka	  Aspirynka,	  ul.	  
Cieszkowskiego	  100/102,	  
Swarzędz	  

(61)	  818-‐40-‐94	   8.00-‐20.00	   8.00-‐14.00	   	  	   2-‐8.08.2010	  
15-‐21.11.2010	   	  	  

Apteka	  Przy	  Rondzie,	  os.	  
Działyńskiego	  1j/404,	  Swarzędz	   (61)	  818-‐50-‐62	   8.00-‐21.00	   8.00-‐15.00	   	  	  

Dostępność	  do	  świadczeń	  
farmaceutycznych	  zapewnia	  w	  

zastępstwie	  Apteka	  w	  Pasażu,	  ,	  ul.	  
Graniczna	  63/19,	  Nowa	  Wieś	  

Swarzędz	  
Apteka	  Peonia,	  ul.	  Poznańska	  
113,	  Kobylnica	   (61)	  815-‐08-‐70	   8.00-‐20.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Bliska,	  ul.	  Swarzędzka	  2,	  
Kobylnica	   	  	   8.00-‐20.00	   8.00-‐16.00	   	  	   	   	  	  

*Dostępność	   do	   świadczeń	   farmaceutycznych	   w	   aptekach	   na	   terenie	   gminy	   Swarzędz	   w	   porze	   nocnej	   odbywa	   się	   w	   godz.	   20.00-‐8.00,	  
natomiast	  w	  święta	  i	  dni	  wolne	  od	  pracy	  w	  	  godz.	  9.00-‐13.00	  

Gmina	  Tarnowo	  Podgórne	  	  

Apteka	  Tarnowska,	  ul.	  Poznańska	  
82B,	  Tarnowo	  Podgórne.	  	   (61)	  816-‐45-‐77	   8.00-‐20.00	   8.00-‐16.00	   	  	   	   	  	  

Apteka,	  ul.	  Rynkowa	  75C,	  
Przeźmierowo	   (61)	  652-‐41-‐74	   8.00-‐20.00	   9.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Pod	  Orłem,	  ul.	  Sportowa	  
1,	  Tarnowo	  Podgórne.	   (61)	  814-‐64-‐05	   9.00-‐18.00	   10.00-‐

13.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Sagittarius,	  ul.	  Św.	  
Antoniego	  2,	  Swadzim	   (61)	  663-‐80-‐82	   9.00-‐21.00	   9.00-‐21.00	   9.30-‐20.00	   	   	  	  

Apteka	  Św.	  Tomasza,	  ul.	  23	  
Października	  59a,	  Tarnowo	  
Podgórne	  

(61)	  814-‐60-‐81	   8.00-‐19.00	   8.00-‐14.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Nasza,	  ul	  Ogrodowa	  14,	  
Przeźmierowo	   (61)	  652-‐51-‐94	   8.00-‐20.00	   9.00-‐13.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Stokrotka,	  ul.	  Rynkowa	  
88,	  Przeźmierowo	   (61)	  814-‐21-‐75	   8.00-‐20.00	   8.00-‐15.00	   	  	   	   	  	  

Apteka	  Stokrotka	  II,	  ul.	  Rynkowa	  
105,	  Przeźmierowo	   (61)	  652-‐38-‐93	   8.00-‐20.00	   8.00-‐15.00	   	  	   	   	  	  

Punkt	  Apteczny	  "Baranowo",	  ul.	  
Przemysława	  79/210	   (61)	  652-‐71-‐46	   9.00-‐17.00	   9.00-‐13.00	   	  	   	   	  	  

	  
2904	  

	  
2905	  

2905	  

DECYZJA	  NR	  OPO-4210-13(8)/2010/540/XII/JP	  PREZESA	  URZĘDU	  REGULACJI	  ENERGETYKI	  

 z	  dnia	  8	  czerwca	  2010	  r.	  

	  

Na	   podstawie	   art.	   155	   ustawy	   z	  14	   czerwca	   1960	   r.	   -‐	  
Kodeks	  postępowania	  administracyjnego	   (Dz.	  U.	   z	  2000	   r.	  
Nr	   98,	   poz.	   1071,	   z	  2001	   r.	   Nr	   49,	   poz.	   509,	   z	  2002	   r.	   Nr	  

113,	   poz.	   984,	   Nr	   153,	   poz.	   1271	   i	  Nr	   169,	   poz.	   1387,	  
z	  2003	  r.	  Nr	  130,	  poz.	  1188	   i	  Nr	  170,	  poz.	  1660,	   z	  2004	  r.	  
Nr	   162,	   poz.	   1692,	   z	  2005	   r.	   Nr	   64,	   poz.	   565,	   Nr	   78,	   poz.	  


